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Fritidsinstitutionen ved Kalvebod Fælled Skole 
 
 
  
Hvem er vi? 
 
Vi er en integreret del af Kalvebod Fælled Skole både hvad angår pædagogik, visioner 

og værdier.  

 

Fritidsinstitutionen er født med en idræts- og bevægelsesprofil og vi er certificeret i 

pædagogisk idræt.  

 

Vores profil er tænkt bredt med fokus på det kropslige, det sansemotoriske, det 

pædagogiske og det sundhedsmæssige aspekt. 

Det legende menneske og det at kunne se mange mulige løsninger i forhold til de 

udfordringer vi møder, er en vigtig del af vores hverdag - hos os er der højt til loftet og 

plads til eksperimenter. 

 

Vi sætter en ære i at børn altid ses og mødes af en voksen. Dette spiller ind i forhold til 

hvordan vi planlægger og udfører aktiviteter i løbet af børnenes dag. Vi har et varieret 

tilbud af aktiviteter og der er typisk to forskellige bevægelsesaktiviteter hver dag i 

fritidsinstitutionen.  

Gennem veltilrettelagte pædagogiske aktiviteter understøtter vi børnenes muligheder 

for at udvikle sociale kompetencer og giver dem mulighed for at forstå deres 

betydning i succesfulde samarbejdsrelationer.  

I nogle aktiviteter er der tilmelding og forpligtende deltagelse og andre kan der gås til 

og fra.  

Vi udvikler hele tiden i fællesskab. 

 

Skolen og Fritidsinstitutionen arbejder tæt sammen om børnenes alsidige udvikling. I 

fritidsinstitutionen er der fokus på børnenes relationer og at de får mulighed for at 

være en aktiv del af vores fællesskaber.  
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Vi har fokus på at udfordre, støtte og hjælpe alle vores børn i trygge, aktive og rolige 

omgivelser. Og vi arbejder på at skabe gode og sammenhængende dage, hvor der er 

rum til fordybelse i leg og aktiviteter, der inspirerer og understøtter børnenes sociale 

udvikling.  

Tryghed og trivsel er afgørende værdier hos os og vi afholder børnemøder, så vi hele 

tiden har en fornemmelse for, om det enkelte barn og børnegruppe trives og er 

trygge.  

På skolen og Fritidsinstitutionen tilstræber vi et tæt familiesamarbejde og vi prioriterer 

telefonopkald fremfor at skrive mails frem og tilbage.  

 

Skal alvorligere ting drøftes foregår dette altid ved et møde på skolen, hvor 

klassepædagog og Klasselærer deltager. 

 

På vegne af, 

Det pædagogiske personale i Fritidsinstitutionen ved Kalvebod Fælled Skole 

 


